

OBJEDNÁVKA - Nabídkový list - 057/2018

Na zhotovení vodovodní přípojky v rozsahu dle uvedeného rozpisu :

pro č.p 505 ul Kydlínovská HK oceněno po vodoměrnou šachtu

Objednatel :

SNHK

dne : 9.10.2018

Ulice : Kydlínovská 1521

Město : HK 50002

*před započátkem stav, prací musí být uzavřena smlouva s KHP o dodávce vody,
smlouva o budoucím věcném břemenu , navrtávku a osazení VDM provádí KHP - je zahrnuta
Nabídka je provedena dle PD, faktura bude dle skutečnosti*

1. Vykop rýhy v nezpevněném povrchu, zásyp rýhy, obsyp potr. odvoz přebytečného materiálu a jeho likvidace.									
- do hl. 150 cm	1 120,00	Kč/m	24,0	m	cena celkem	26 880,00	Kč		
- start. jáma pro protlak,	3 500,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	3 500,00	Kč		
3. Rozabrání dlažby včetně očištění a uložení dlaždic									
- z betonové dlažby	250,00	Kč/m2	6,0	m2	cena celkem	1 500,00	Kč		
- ze žulových kostek	280,00	Kč/m2	15,0	m2	cena celkem	0,00	Kč		
4. Uvedení povrchů do původního stavu provedením opravy z									
- štěrkoků*	260,00	Kč/m2	21,0	m2	cena celkem	6 460,00	Kč		
- z betonové dlažby	350,00	Kč/m2	6,0	m2	cena celkem	2 100,00	Kč		
- ze žulových kostek	460,00	Kč/m2	15,0	m2	cena celkem	0,00	Kč		
- zeleň	50,00	Kč/m2	6,0	m2	cena celkem	300,00	Kč		
5. Provedení protlaku pod zpevněnými plochami bez dodání materiálu.									
- pro potrubí do DN 63	890,00	Kč/m	9,0	m	cena celkem	8 010,00	Kč		
6. Dodávka a montáž vodoměrné šachty									
- DN 1200	10 500,00	Kč/ks	2,0	ks	cena celkem	21 000,00	Kč		
7. Dodávka a montáž materiálu dle skutečného stavu.									
- PE DN 32 až 63	80,00	Kč/m	40,0	m	cena celkem	3 200,00	Kč		
- nahlášení vstupů	1 500,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	1 500,00	Kč		
- propojení 2 x VP, izolace	4 500,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	4 500,00	Kč		
- geometrický plán	6 000,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	6 000,00	Kč		
- vytyčení sítí	6 000,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	6 000,00	Kč		
- napojení na vodovod +									
osazení vodoměrné sestavy	8 500,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	8 500,00	Kč		
- zabezpečení stavby	1 500,00	Kč/ks	1,0	ks	cena celkem	1 500,00	Kč		

Celkem

Cena celkem včetně 21% DPH

99 950,00 Kč
120 940,00 Kč

Zhotovitel

VAK STAVBY, spol.s r.o. Hradec Králové - IČO : 48169234

Jméno

Objednatel